PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de

Pregão Nº 30/2023 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

HOINASKI & SKLASKY LTDA
CNPJ 09.385.611/0001-70
Rua Felipe Justus Ponta Grossa-PR
CEP 84070-480

18.348,00 Dezoito Mil,
Trezentos e
Quarenta e Oito
Reais

001

SCTURBO INFORMATICA LTDA
CNPJ 10.812.342/0001-60
RUA XV DE NOVEMBRO Imbituva-PR
CEP 84430-000

56.289,60 Cinqüenta e Seis
Mil, Duzentos e
Oitenta e Nove
Reais e Sessenta
Centavos

002, 003, 005,
007, 008, 009,
010, 011, 012,
014

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$74.637,60

Sendo que segue de conformidade com a Adjudicação e Parecer Jurídico Opinativo Favorável

quanto a Legalidade do Processo.

                                                 Imbituva/PR, 09 de agosto de 2023

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL